o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 3 Aprile 2012
Decreto 163

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTO il verbale redatto in data del 25 gennaio 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE BASILICATA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive modifiche,
decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutate le candidature
proposte nei termini previsti;

VISTO il proprio decreto n. 120 del 16 Marzo 2012 con il quale viene pubblicata la

graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui al decreto n. 242 del 28 ottobre 2011
DECRETA
La correzione del cognome della candidata DEVINCENZI IMMACOLATA inserita in

graduatoria come DE VINCENZIIS IMMACOLATA, il nominativo cosi corretto viene

inserito in graduatoria come segue:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
WARDROP SARAH JANE MT 28
SANTARSENIO ANGELO ANTONIO PZ 23,5
VASTI * VINCENZO PZ 22
CANTISANI MARIA FRANCESCA PZ 22
AVIGLIANO* SIMONA PZ 21
LOMBARDI MARIA MT 21
LAURINO PIERA PZ 20
TRICARICO* MARIA PZ 19,5

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

ez - Sndive
Cestione Commitiariale
FLORA MARIA GIUSEPPINA PZ 19,5
STOLFI * ANNA PZ 18
CECERE* MARIA PZ 18
LAVECCHIA* GIUSEPPINA MT 18
VENA* MARIA ANNUNZIATA MT 17,5
DUBOSAS* SUSANNA PZ 17,5
INNES ROSALIND PZ 17,5
TUCCI * MARIA MT 16
DISTASI* PAOLA MT 16
R1ZZ0O * DOMENICA PZ 16
PESCE* GABRIELLA PZ 16
BRIGANTE* ROBERTO PZ 16
ROSSETTI TERESA MT 16
DEVINCENZIS IMMACOLATA MT 15,5
DIMATTEO * ANTONIETTA MT 15
GIORGIALONGO* PATRIZIA MT 15
STOPPELLI * LOREDANA PZ 15
VICINO * MARIA CATERINA MT 15
RELLA * MARIA MT 15
DANIELE* MARIA PINA PZ 15
PARISIENNE MICHELE PZ 15
OLIVELLI* TOSCA ANNA PZ 14
LIBUTTI MARIA ANTONIETTA PZ 14
FERRAMOSCA ROSSELLA PZ 13,5
MONTEMURRO* KATIA MT 13
GENGA* VINCENZA PZ 13
BONGIOVANNI * g,IAURSI\IiEPLI,L\\IA M. MT 13
DICANDIA EUFEMIA ROSA MT 13
MARTINO * ROSA MT 12,5
LARAGIONE PAOLO MT 12,5
ADAMO * CATERINA MT 12
FESTA * CARMELA PZ 12
CASALETTO LOREDANA PZ 12

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484




i

RS2

MIUR
J?(ézg/&z{@ Nvzcronate  j2es /0 L%a'zfé/ym etV Shitonomia Sootaitica
cz - Sadive
Cestione Commitiariale
SIMONE* MICHELA MT 11
CAPPIELLO* ANTONELLA PZ 11
CORRADO * CLAUDIA MT 11
SORDETTI * FRANCESCA PZ 11
CORBINO SALVATORE MT 11
RUSSO ANTONELLA MT 10,5
CIPRIANO * MONICA MT 10
FITTIPALDI * INES PZ 10
CHIRIELEISON* PASQUALINA PZ 10
GALATOLA FILOMENA PZ 10
PETROCELLI * PIERANGELA MARIA MT 9
BARBANO * ELIANA PZ 9
MADDALUNO VINCENZO PZ 9
MARSICO PAOLA PZ 8

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Il presente decreto é pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

RB/dc

\ (A
IL DIRET 'I'QRI:' Qj&wl"’\l"h

Antonio Giyfita La Spada
/

—

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



http://www.indire.it/�

